

Pressmeddelande  
Göteborg, 29 augusti 2014

## **Stort intresse när Ortomas operationssystem presenterades för första gången på ortopediveckan i Helsingborg**

Ortoma presenterade operationssystemet OTS™ (Ortoma Treatment Solution) för läkarkåren för första gången under ortopediveckan i Helsingborg den 26-29 augusti. Intresset för Ortomas system visade sig vara stort och många ortopeder bekräftade att OTS™ är en optimal lösning för att uppnå bästa möjliga anatomisk rekonstruktion vid implantatkirurgi. Detta innebär att kirurger med OTS™ får möjlighet att kvalitetssäkra sina operationer och med hög precision placera ett implantat under operation.

”Den positiva responsen vi fick under ortopediveckan är ytterligare ett kvitto för oss att vi med utvecklingen av OTS™ ligger rätt i tiden” säger bolagets VD, Bertil G. Larsson.

Svensk Ortopedisk Förenings (SOF) årsmöte hölls för 70:e gången och samlade 1 300 deltagare varav 400 läkare för en uppdatering om kliniska och tekniska nyheter inom ortopedi.

Ortoma fortsätter nu utvecklingen av OTS™ mot ett kliniskt fullskaligt system för att underlätta för kirurger att med hög precision placera ledimplantat under operation.

För mer information kontakta:

Bertil G. Larsson, VD  
Tel: +46 702 99 75 10  
Mail: [info@ortoma.com](mailto:info@ortoma.com)

### **Om Ortoma**

Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Bolagets operationssystem, OTS™ (Ortoma Treatment Solution) underlättar för kirurger att inför operation mäta och planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem ger patienten möjligheten till ett bättre operationsutfall, höjer kvaliteten på utförda ingrepp och minskar antalet omoperationer.

Globalt genomförs cirka 5,5 miljoner ortopediska ingrepp årligen inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Bara i Sverige utförs årligen cirka 16 000 höftprotesoperationer, vilket är Ortomas inledande marknadsområde.

Ortoma har ca 600 aktieägare och bolagets B-aktie är noterad på AktieTorget.